
Kontakt na Váš salón

NABÍDKA listopAD/prosiNec 2024 

Ref: MCAN1

Ref: MCAN2

Tento krém je vhodný pro každodenní péči o velmi suchou pokožku, kterou okamžitě  
vyživuje. Pleť zklidňuje a pomáhá zároveň její rychlejší obnově a regeneraci. Může být 
aplikován na jakýkoliv typ podráždění (slunce, zima, po ošlehání větrem a podobně).
VHODNÉ PRO: suchou, citlivou pleť.
AKTIVNÍ LÁTKY: MÁSLO KARITE, ESENCIÁLNÍ OLEJE (ŠALVĚJ, ROZMARÝN,  
LEVANDULE), MARY COHR VYŽIVUJÍCÍ KOMPLEX, VITAMÍN E,  
JOJOBOVÝ OLEJ, BABASSU OLEJ.
APLIKACE: Aplikujte ráno/večer na očištěnou a odlíčenou pokožku krku  
a obličeje, vhodný na zimní sporty.
OBSAH: 50 ml

Set obsahuje:  
• Nouvelle Jeunesse Lèvres - Nové mládí pro rty 15 ml
•  Nouvelle Jeunesse Mains - Omlazující a zkrášlující krém  

na ruce 30 ml
• Sada dvou náramků
Baleno v organzovém sáčku.

NOuVELLE JEuNESSE LèVRES  
Nové mládí pro rty 15 ml
Regenerační péče o rty s dvojím efektem: objemový, pro vytvoření 
plných smyslných rtů a omlazující. Zjemňuje a vyhlazuje drobné vrásky, 
hydratuje rty, chrání je a regeneruje pro dokonalý vzhled. Vytvoří  
na rtech hladký film a připraví je na aplikaci rtěnky.
VHODNÉ PRO: všechny typy pleti, pro rty, které jsou suché.
AKTIVNÍ LÁTKY: CELLULAR LIFE CONCENTRATE®,  
EDERLINE, VITAMÍN E, ALFA BISABOLOL, MIKROČÁSTEČKY  
Z AKÁCIE (VYPLŇUJÍCÍ EFEKT).
APLIKACE: Naneste silnější vrstvu dle potřeby a nechte vstřebat. 
Ideální před aplikací rtěnky.

NOuVELLE JEuNESSE MAINS 
Omlazující a zkrášlující krém na ruce 30 ml
Vysoce regenerační krém aktivně chrání před klimatickými změnami 
a díky UV filtrům také před negativními účinky slunečního záření. 
Pigmentové skvrny blednou a nehty se zpevňují. Pokožka rukou je 
hladší, jemnější s mladistvějším vzhledem. Krém má příjemnou texturu 
se svěží vůní, která nezanechává mastný film. 
VHODNÉ PRO: všechny typy pleti.
AKTIVNÍ LÁTKY: CELLULAR LIFE CONCENTRATE® (KONCENTRÁT 
56 BIOLOGICKY AKTIVNÍCH LÁTEK PRO BUNĚČNOU OBNOVU), 
DERMALIGHT, GLYCOSAMINOGLYKANY, GATULINE,  
D- PANTHENOL, SLUNEČNÍ FILTRY, ESENCIÁLNÍ OLEJE (ŠALVĚJ, 
ROZMARÝN, LEVANDULE).
APLIKACE: Vtírejte do rukou a nehtů až do úplného vstřebání. 
Aplikujte kdykoliv dle potřeby.

Původní cena: 1671 Kč

Ušetříte cena: 501 Kč 
+ dárek v hodnotě 230 Kč 

1170 Kč
AKční cenA 

ZKliDŇUJÍcÍ KrÉM crÈMe rÉpArAtrice iNstANtANÉe  
se sleVoU 20 % + DÁreK* 

KrÁsNÝ set DVoU proDUKtŮ  
se sleVoU 30 % + DÁreK sADA 
DVoU NÁrAMKŮ v hodnotě 230 Kč

20 % sleva + dárek

30 % sleva + dárek

* Gellé Demaquillante Parfaite/olejovo-gelový 
odličovač obličeje 30 ml v hodnotě 230 Kč

Původní cena: 1284 Kč 
Ušetříte: 257 Kč  

+ dárek v hodnotě 230 Kč

1027 Kč
AKční cenA 



Ref: MCAN4

DoKoNAlÉ DUo V BoJi proti stÁrNUtÍ se sleVoU 20 % + DÁreK*     
  *kosmetická taštička v hodnotě 212 Kč 

20 % sleva + dárek

ZAMĚŘTE SE NA VRÁSKY A PÉČI O OČNÍ OKOLÍ.

Set obsahuje:  
• Specifické sérum Age Lift proti vráskám s roll-on aplikátorem 10 ml
•  Double Jeunesse Contour Yeux-Dvojí mládí pro oční okolí 10 ml

Baleno v zelené sametové kosmetické taštičce na zip.

SPECIfICKÉ SÉRuM AgE LIfT PROTI VRÁSKÁM  
S ROLL-ON APLIKÁTOREM 10 ml 
Tento dokonalý vyhlazovač vrásek odstraňuje jednu vrásku  
po druhé a dosahuje liftingového efektu viditelného již po první 
aplikaci. Aplikátor s roll-on kuličkou vyhlazuje povrch vrásky,  
nanáší koncentrované sérum s kolagenem nové generace  
a kys. hyaluronovou přímo do rýhy vrásky a vyplňuje ji zevnitř.
VHODNÉ PRO: všechny klienty, kteří se chtějí účinně zaměřit  
na známky stárnutí a optimálně je zmírnit.
AKTIVNÍ LÁTKY: KOLAGEN NOVÉ GENERACE, ACTILIFT, PLNÍCÍ 
KULIČKY KYS. HYALURONOVÉ. 
APLIKACE: Na každou vrásku obličeje, krku a dekoltu. Naneste produkt 
rovnoměrně přes vrásku roll-on aplikátorem kolmými pohyby přes vrásku, 
poté vmasírujte roll-on aplikátorem krouživými pohyby podél vrásky.

DOubLE JEuNESSE CONTOuR YEux 
Dvojí mládí pro oční okolí 10 ml
Zázračná péče pro mladistvost očního okolí. Při pravidelném 
používání se viditelně zmenší známky stárnutí v očním okolí – vrásky 
jsou viditelně menší a redukovány, pokožka je pevnější a pružnější, 
dobře hydratovaná a oční okolí je jasnější a zářivější.  
VHODNÉ PRO: všechny typy zralé pleti se známkami stárnutí  
v očním okolí.
AKTIVNÍ LÁTKY: KYSELINA HYALURONOVÁ, MÁSLO  
Z MANGA, MULTI CELLULAR CONCENTRATE®, 
HYDROLYZOVANÁ ROSTLINNÁ DNA, ROZJASŇUJÍCÍ REFLEXNÍ 
PUDRY A PERLEŤOVÉ PIGMENTY.
APLIKACE: Aplikujte ráno/večer na odlíčené a očištěné oční okolí.

Původní cena: 3791 Kč

Ušetříte: 758 Kč 
+ dárek v hodnotě 212 Kč 

3033 Kč
AKční cenA 


